CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 009/25

PROCESSO ELETRÔNICO Nº 53.672/25

OBJETO:  CREDENCIAMENTO de Propostas  de  Apresentações Artísticas  Para  Compor  a

Programação Natalina no Município de Atibaia/SP no Ano de 2025

TERMO DE CREDENCIAMENTO E HOMOLOGAÇÃO

Em face dos elementos constantes no presente processo administrativo e em

especial a manifestação da Comissão, que acato na íntegra, nos termos do Art. 71 da Lei

Federal 14.133/2021, declaro CREDENCIADAS nesta Administração para os fins dispostos

no instrumento convocatório, os seguintes proponentes:

- Frederick Junior M. Washington;

- Flávio Rodrigues;

- Nicolas Barbosa;

- Robson Rufino de Matos;

- Cleber Felipe de Medonça;

- Paulo Henrique Russani;

- Willian Erick de Moraes;

- Sergio de Castro Marques.

Isto  posto,  HOMOLOGO  o  procedimento  na  modalidade  CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 009/25, face o pleno atendimento à legislação vigente.

Publique-se na forma da lei.

Prefeitura da Estância de Atibaia, ao 17 dias do mês de novembro de 2025

Samuel Quinto Feitosa

Secretário de Cultura

__________________________________________________________________________________

Rua Bruno Sargiani, 100 – Vila Rica – Atibaia – SP – CEP 12940-412
Fone: (011) 4414-2000

chamamento@atibaia.sp.gov.br

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

S
A

M
U

E
L

Q
U

IN
T

O
 F

E
IT

O
S

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

tib
ai

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
E

8C
-F

D
37

-6
7C

4-
E

29
3

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

E
8C

-F
D

37
-6

7C
4-

E
29

3

mailto:contratos@atibaia.sp.gov.br

Prefeitura da Estância de Atibaia
Estado de São Paulo

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 009/25

PROCESSO ELETRÔNICO Nº 53.672/25

OBJETO:  CREDENCIAMENTO de Propostas  de  Apresentações Artísticas  Para  Compor  a

Programação Natalina no Município de Atibaia/SP no Ano de 2025.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL DE CREDENCIAMENTO

1º Frederick Junior M. Washington;

2º Flávio Rodrigues;

3º Nicolas Barbosa;

4º Robson Rufino de Matos;

5º Cleber Felipe de Medonça;

6º Paulo Henrique Russani;

7º Willian Erick de Moraes;

8º Sergio de Castro Marques.

Prefeitura da Estância de Atibaia, ao 17 dias do mês de novembro de 2025

Samuel Quinto Feitosa

Secretário de Cultura

____________________________________________________________________________________________
Rua Bruno Sargiani, 100 – Vila Rica – Atibaia – SP – CEP 12940-412

Fone: (011) 4414-2000
chamamento@atibaia.sp.gov.br

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

S
A

M
U

E
L

Q
U

IN
T

O
 F

E
IT

O
S

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

tib
ai

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
E

8C
-F

D
37

-6
7C

4-
E

29
3

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

E
8C

-F
D

37
-6

7C
4-

E
29

3

mailto:contratos@atibaia.sp.gov.br

                Prefeitura da Estância de Atibaia
                Estado de São Paulo

Processo Eletrônico nº 53.672/25

Chamamento Público nº 009/25

Objeto:  CREDENCIAMENTO de apresentações artísticas para compor a programação

natalina no município de Atibaia/SP no ano de 2025.

DECISÃO DE RECURSO

Vistos,

Em  face  dos  elementos  constantes  no  presente  processo  administrativo,

CONHEÇO os  recursos  interpostos  pelos  proponentes  Nahuel  Caran  da  Silva

Guimarães, Nicolas Barbosa Ferreira, Rafael Feitosa Cardoso e Ruth Rubbo dos Santos

Reis,  tendo  em  vista  sua  tempestividade,  sendo  que  NEGO  PROVIMENTO  aos

recursos de Nahuel Caran da Silva Guimarães, Rafael Feitosa Cardoso e Ruth Rubbo

dos Santos Reis mantendo suas INABILITAÇÕES, e ao proponente Nicolas Barbosa

Ferreira DOU PROVIMENTO, alterando sua inscrição para DEFERIDA.

Retornem os autos à Secretaria de Administração, para os fins legais.

Publique-se na forma da lei.

Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 17 dias do mês de novembro de 2025.

Samuel Quinto Feitosa

Secretário de Cultura

____________________________________________________________________________

Rua Bruno Sargiani, 100 – Vila Rica – Atibaia – SP – CEP 12940-412
Fone: (011) 4414-2000

                                                                        chamamento@atibaia.sp.gov.br

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

S
A

M
U

E
L

Q
U

IN
T

O
 F

E
IT

O
S

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

tib
ai

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
E

8C
-F

D
37

-6
7C

4-
E

29
3

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

E
8C

-F
D

37
-6

7C
4-

E
29

3

mailto:contratos@atibaia.sp.gov.br
mailto:contratos@atibaia.sp.gov.br
mailto:contratos@atibaia.sp.gov.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: DE8C-FD37-67C4-E293

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SAMUEL QUINTO FEITOSA (CPF 717.XXX.XXX-15) em 17/11/2025 10:09:29 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/DE8C-FD37-67C4-E293

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/DE8C-FD37-67C4-E293